
KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 144 Jasmina ILIJAŠ 1988 Ž30 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kraljevec 0:21:39 03:23

2. 149 Marko MLINARIĆ 1993 MS 1. Individualac Hemuševec 0:21:44 03:24

3. 166 Matija KUŠIĆ 1985 M30 1. KCIPT Samobor Ivanić-Grad 0:21:58 03:26

4. 183 Saša HORVAT 1991 M30 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:22:15 03:29

5. 177 Ivica PLANTAK 1977 M40 1. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:22:26 03:30

6. 156 Nikola PAVČEC 1980 M40 2. Individualac Prelog 0:23:03 03:36

7. 170 Denis HORVAT 1991 M30 3. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:23:23 03:39

8. 150 Anđelko KIŠ 1981 M40 3. Individualac Hemuševec 0:23:46 03:43

9. 148 Filip ŽIDOV 1986 M30 4. Individualac Hodošan 0:23:48 03:43

10. 172 Mišel JANUŠIĆ 1981 M40 4. Mugači Šenkovec 0:23:56 03:44

11. 186 Darko KUTNJAK 1981 M40 5. AK Varaždin Čehovec 0:24:30 03:50

12. 164 Dino KRČMAR 1999 MS 2. Individualac Domašinec 0:25:03 03:55

13. 188 Davor MUSTAČ 1977 M40 6. Mugači Donji Mihaljevec 0:25:04 03:55

14. 179 Stjepan FURDI 1964 M50 1. Individualac Prelog 0:25:32 03:59

15. 141 Goran BOBIČANEC 1978 M40 7. Individualac Pribislavec 0:25:39 04:00

16. 147 Davor TOPLEK 1988 M30 5. AK Varaždin Žiškovec 0:25:48 04:02

17. 182 Vito KRIŽAIĆ 2004 MU22 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:25:58 04:03

18. 165 Renata KENDA 1979 Ž40 1. KCIPT Samobor Samobor 0:26:32 04:09

19. 160 Denis VAŽANIĆ 1996 MS 3. Press Glass Trči i podrži Donji Martijanec 0:27:26 04:17

20. 173 Damir LUKŠA 1991 M30 6. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:27:33 04:18

21. 175 Leon STRBAD 1998 MS 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:27:40 04:19

22. 171 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:28:07 04:24

23. 181 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 8. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:28:14 04:25

24. 178 Mia FURDI 2005 ŽU22 1. AK Varaždin Prelog 0:28:18 04:25

25. 180 Patrik BIBER 1993 MS 5. Individualac Goričan 0:28:45 04:30

26. 167 Ana PAVČEC 1982 Ž40 2. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 0:28:47 04:30

27. 195 Vlatko BALENT 1995 MS 6. Individualac Prelog 0:29:03 04:32

28. 184 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 7. Individualac Badličan 0:29:12 04:34

29. 145 Denis HOBOR 1987 M30 8. Individualac Donji Kraljevec 0:29:27 04:36

30. 158 Ivica ŠKVORC 1978 M40 9. Individualac Čakovec 0:29:29 04:36

31. 168 Silvano ŠUPLJIKA 1995 MS 7. Individualac Donji Kraljevec 0:29:43 04:39

32. 190 Ivan ŠIMUNKOVIĆ 1989 M30 9. Šogori i kum Cirkovljan 0:30:08 04:43

33. 155 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 2. Crna rupa Donji Mihaljevec 0:30:20 04:44

34. 140 Stjepan MARČEC 1967 M50 3. Iskusni jahači Palovec 0:31:06 04:52

35. 142 Mario VARGEK 1985 M30 10. Crossfit Zrinski Čakovec 0:31:12 04:53

36. 146 Nikola TALAN 1988 M30 11. NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecČakovec 0:31:13 04:53

37. 194 Helena GLAVAK 1995 ŽS 1. Individualac Donji Kraljevec 0:31:20 04:54

38. 200 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:31:22 04:54

39. 153 Andrej HOBOR 1979 M40 10. Individualac Donji Kraljevec 0:31:32 04:56

40. 191 Ivica BISTER 1978 M40 11. Individualac Domašinec 0:31:37 04:56

41. 187 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:31:52 04:59

42. 185 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 3. Individualac Badličan 0:32:07 05:01

43. 152 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 4. Vina Kocijan Čakovec 0:32:13 05:02

44. 192 Sanimir PINTARIĆ 1992 M30 12. BK Pletenka Nedelišće 0:32:23 05:04

45. 189 Sandra VLAH 1978 Ž40 4. Individualac Donji Kraljevec 0:33:18 05:12

46. 143 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 1. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:33:33 05:15

47. 169 Ema MIŠČIN 1998 ŽS 2. Individualac Donji Kraljevec 0:33:53 05:18

48. 163 Marina KOVAČ 1981 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:34:00 05:19

49. 154 Ivana JURČEC 1989 Ž30 5. AK Varaždin Mala Subotica 0:34:24 05:23

50. 159 Zvonko CMREČKI 1946 M70 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:35:36 05:34

51. 162 Mario TOMAŠEK 1981 M40 12. Individualac Domašinec 0:36:03 05:38

52. 151 Bojana PODGORELEC 1969 Ž50 2. Individualac Držimurec 0:36:11 05:39

53. 193 Miljenka NOVAK 1974 Ž40 6. Individualac Domašinec 0:37:41 05:53

54. 176 Snježana KELER FUNDAK 1982 Ž40 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:42:04 06:34

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj
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          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 174 Drago PINTARIĆ 1950 M70 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:42:05 06:35

157 Milenko FILIPIČ 1958 M60 Pozitiva Prelog Prelog DNS
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KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 149 Marko MLINARIĆ 1993 MS 1. Individualac Hemuševec 0:21:44 03:24

2. 166 Matija KUŠIĆ 1985 M30 1. KCIPT Samobor Ivanić-Grad 0:21:58 03:26

3. 183 Saša HORVAT 1991 M30 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:22:15 03:29

4. 177 Ivica PLANTAK 1977 M40 1. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:22:26 03:30

5. 156 Nikola PAVČEC 1980 M40 2. Individualac Prelog 0:23:03 03:36

6. 170 Denis HORVAT 1991 M30 3. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:23:23 03:39

7. 150 Anđelko KIŠ 1981 M40 3. Individualac Hemuševec 0:23:46 03:43

8. 148 Filip ŽIDOV 1986 M30 4. Individualac Hodošan 0:23:48 03:43

9. 172 Mišel JANUŠIĆ 1981 M40 4. Mugači Šenkovec 0:23:56 03:44

10. 186 Darko KUTNJAK 1981 M40 5. AK Varaždin Čehovec 0:24:30 03:50

11. 164 Dino KRČMAR 1999 MS 2. Individualac Domašinec 0:25:03 03:55

12. 188 Davor MUSTAČ 1977 M40 6. Mugači Donji Mihaljevec 0:25:04 03:55

13. 179 Stjepan FURDI 1964 M50 1. Individualac Prelog 0:25:32 03:59

14. 141 Goran BOBIČANEC 1978 M40 7. Individualac Pribislavec 0:25:39 04:00

15. 147 Davor TOPLEK 1988 M30 5. AK Varaždin Žiškovec 0:25:48 04:02

16. 182 Vito KRIŽAIĆ 2004 MU22 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:25:58 04:03

17. 160 Denis VAŽANIĆ 1996 MS 3. Press Glass Trči i podrži Donji Martijanec 0:27:26 04:17

18. 173 Damir LUKŠA 1991 M30 6. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:27:33 04:18

19. 175 Leon STRBAD 1998 MS 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:27:40 04:19

20. 181 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 8. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:28:14 04:25

21. 180 Patrik BIBER 1993 MS 5. Individualac Goričan 0:28:45 04:30

22. 195 Vlatko BALENT 1995 MS 6. Individualac Prelog 0:29:03 04:32

23. 184 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 7. Individualac Badličan 0:29:12 04:34

24. 145 Denis HOBOR 1987 M30 8. Individualac Donji Kraljevec 0:29:27 04:36

25. 158 Ivica ŠKVORC 1978 M40 9. Individualac Čakovec 0:29:29 04:36

26. 168 Silvano ŠUPLJIKA 1995 MS 7. Individualac Donji Kraljevec 0:29:43 04:39

27. 190 Ivan ŠIMUNKOVIĆ 1989 M30 9. Šogori i kum Cirkovljan 0:30:08 04:43

28. 155 Blaženko ZADRAVEC 1971 M50 2. Crna rupa Donji Mihaljevec 0:30:20 04:44

29. 140 Stjepan MARČEC 1967 M50 3. Iskusni jahači Palovec 0:31:06 04:52

30. 142 Mario VARGEK 1985 M30 10. Crossfit Zrinski Čakovec 0:31:12 04:53

31. 146 Nikola TALAN 1988 M30 11. NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecČakovec 0:31:13 04:53

32. 153 Andrej HOBOR 1979 M40 10. Individualac Donji Kraljevec 0:31:32 04:56

33. 191 Ivica BISTER 1978 M40 11. Individualac Domašinec 0:31:37 04:56

34. 192 Sanimir PINTARIĆ 1992 M30 12. BK Pletenka Nedelišće 0:32:23 05:04

35. 143 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 1. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:33:33 05:15

36. 159 Zvonko CMREČKI 1946 M70 1. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:35:36 05:34

37. 162 Mario TOMAŠEK 1981 M40 12. Individualac Domašinec 0:36:03 05:38

38. 174 Drago PINTARIĆ 1950 M70 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:42:05 06:35

157 Milenko FILIPIČ 1958 M60 Pozitiva Prelog Prelog DNS

Poredak u 
kategoriji

Stranica 3/10



KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

          REZULTATI - ŽENE 6,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 144 Jasmina ILIJAŠ 1988 Ž30 1. TK Marathon 95 Varaždin Donji Kraljevec 0:21:39 03:23

2. 165 Renata KENDA 1979 Ž40 1. KCIPT Samobor Samobor 0:26:32 04:09

3. 171 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:28:07 04:24

4. 178 Mia FURDI 2005 ŽU22 1. AK Varaždin Prelog 0:28:18 04:25

5. 167 Ana PAVČEC 1982 Ž40 2. TK Marathon 95 Varaždin Strahoninec 0:28:47 04:30

6. 194 Helena GLAVAK 1995 ŽS 1. Individualac Donji Kraljevec 0:31:20 04:54

7. 200 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž40 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:31:22 04:54

8. 187 Katarina ŠKROBAR 1988 Ž30 2. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:31:52 04:59

9. 185 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 3. Individualac Badličan 0:32:07 05:01

10. 152 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 4. Vina Kocijan Čakovec 0:32:13 05:02

11. 189 Sandra VLAH 1978 Ž40 4. Individualac Donji Kraljevec 0:33:18 05:12

12. 169 Ema MIŠČIN 1998 ŽS 2. Individualac Donji Kraljevec 0:33:53 05:18

13. 163 Marina KOVAČ 1981 Ž40 5. Individualac Domašinec 0:34:00 05:19

14. 154 Ivana JURČEC 1989 Ž30 5. AK Varaždin Mala Subotica 0:34:24 05:23

15. 151 Bojana PODGORELEC 1969 Ž50 2. Individualac Držimurec 0:36:11 05:39

16. 193 Miljenka NOVAK 1974 Ž40 6. Individualac Domašinec 0:37:41 05:53

17. 176 Snježana KELER FUNDAK 1982 Ž40 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:42:04 06:34

Poredak u 
kategoriji

Stranica 4/10



KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 79 Hrvoje VUGRINEC 1995 MS 1. Individualac Goričan 0:10:39 03:20

2. 42 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Mugači Brezje 0:11:07 03:28

3. 108 Vedran REŠETAR 1990 M30 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:11:08 03:29

4. 35 David IGREC 1993 MS 2. Individualac Donji Mihaljevec 0:11:15 03:31

5. 105 Hrvoje BALENT 1992 M30 2. AK Varaždin Prelog 0:11:38 03:38

6. 49 Marko HORVAT 1987 M30 3. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:12:00 03:45

7. 16 Dorian ČAVLEK 2008 MK 1. AK Međimurje Čakovec Hodošan 0:12:02 03:46

8. 116 Juraj HORVAT 2007 MK 2. Individualac Donji Kraljevec 0:12:03 03:46

9. 114 Hrvoje SLAVIČEK 1991 M30 4. Šogori i kum Draškovec 0:12:05 03:47

10. 101 Marko ŠAFARIĆ 1992 M30 5. Individualac Lopatinec 0:12:06 03:47

11. 27 Tomica DODLEK 1980 M40 1. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:12:24 03:53

12. 86 Ivana ZELJKO 1996 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:12:26 03:53

13. 15 Marko BOBIČANEC 1992 M30 6. Individualac Novo Selo Rok 0:12:32 03:55

14. 56 Siniša LUDAŠ 1971 M50 2. Škola trčanja AK Međimurje Kotoriba 0:12:37 03:57

15. 107 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:12:38 03:57

16. 46 Tomislav HORVAT 1989 M30 7. Individualac Domašinec 0:12:39 03:57

17. 34 Krunoslav IVKOVIĆ 1976 M40 2. Individualac Pribislavec 0:12:45 03:59

18. 161 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 8. Individualac Lopatinec 0:12:52 04:01

19. 112 Valentin ŠIPUŠ 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:13:00 04:04

20. 11 Ana GORIČANEC 2007 ŽU22 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:13:08 04:06

21. 22 Neven HORVAT 1978 M40 3. AK Varaždin Lopatinec 0:13:11 04:07

22. 85 Damir FUNDAK 1963 M50 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:13:15 04:08

23. 88 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 9. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:13:19 04:10

24. 32 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 10. Individualac Belica 0:13:27 04:12

25. 73 Luka HERC 1995 MS 3. Individualac Kotoriba 0:13:32 04:14

26. 18 Darko MARTAN 1968 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:13:35 04:15

27. 14 Antonio BLAŽEKA 1996 MS 4. Individualac Donji Kraljevec 0:13:42 04:17

28. 115 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:13:43 04:17

29. 3 Lana MRŽLJAK BRANILOVIĆ 2008 ŽK 1. Individualac Plešivica 0:13:51 04:20

30. 78 Erik HORVAT 2004 MU22 1. Individualac Donji Kraljevec 0:14:25 04:30

31. 113 Josip KOVAČIĆ 2005 MU22 2. Individualac Donji Kraljevec 0:14:26 04:31

32. 47 Valentina BARIĆ 1987 Ž30 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:14:27 04:31

33. 55 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 M50 5. AK Varaždin Varaždin 0:14:28 04:31

34. 58 Filip NJEGOVEC 2000 MS 5. AK Varaždin Škriljevec 0:14:29 04:32

35. 74 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:14:30 04:32

36. 57 Igor GOMBAR 1990 M30 11. Individualac Totovec 0:14:37 04:34

37. 28 Dušan PODGORELEC 1961 M60 2. Individualac Držimurec 0:14:40 04:35

38. 8 Darko LATIN 1962 M60 3. TK Kotoripski begači Belica 0:14:42 04:36

39. 109 Mario GLAVAK 1983 M30 12. STK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 0:14:44 04:36

40. 82 Teo ZADRAVEC 2010 MK 3. NK Varaždin Donji Kraljevec 0:14:48 04:37

41. 52 Srećko BIHAR 1981 M40 5. AK Varaždin Čehovec 0:14:49 04:38

42. 87 Ana ŠUPLJIKA 1990 Ž30 3. Individualac Donji Kraljevec 0:14:50 04:38

43. 99 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 6. Individualac Merhatovec 0:14:51 04:38

44. 24 Stjepan MIKEC 1978 M40 7. Crossfit Zrinski Čakovec 0:14:53 04:39

45. 103 Ivan BISTER 2007 MK 4. Individualac Domašinec 0:14:55 04:40

46. 102 Bojan ANDROČEC 1967 M50 6. Individualac Goričan 0:15:01 04:42

47. 41 Florijan TOMAŠEK 2008 MK 5. Individualac Domašinec 0:15:09 04:44

48. 54 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 Ž40 1. AK Varaždin Varaždin 0:15:20 04:48

49. 31 Senka GRABANT 1977 Ž40 2. Individualac Čehovec 0:15:21 04:48

50. 53 Martina PAHEK 1994 ŽS 2. AK Varaždin Goričan 0:15:22 04:48

51. 77 Martina HORVAT 1977 Ž40 3. AK Varaždin Donji Kraljevec 0:15:24 04:49

52. 7 Helena SLAVIČEK 1991 Ž30 4. Individualac Draškovec 0:15:25 04:49

53. 48 Morano VLAH 1977 M40 8. Individualac Donji Mihaljevec 0:15:26 04:49

54. 17 Rajko BEL 1963 M50 7. Individualac Čakovec 0:15:54 04:58

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 110 Anamarija DRK 1977 Ž40 4. Individualac Donji Hrašćan 0:15:59 05:00

56. 111 Petar PATAFTA 1985 M30 13. Individualac Donji Kraljevec 0:16:00 05:00

57. 75 Lara STRNAD 2008 ŽK 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:16:03 05:01

58. 12 Anita ŽVORC 1986 Ž30 5. Individualac Goričan 0:16:15 05:05

59. 89 Sara SRŠAN 1996 ŽS 3. Individualac Sveti Juraj u Trnju 0:16:16 05:05

60. 106 Mihael MESARIĆ 2011 MK 6. Individualac Donji Kraljevec 0:16:18 05:06

61. 100 Gabriel STRNIŠČAK 2009 MK 7. Individualac Merhatovec 0:16:28 05:09

62. 118 Matija ŠTEFOK 2004 MU22 3. Individualac Donji Kraljevec 0:16:29 05:09

63. 81 Matija ZADRAVEC 1988 M30 14. Individualac Donji Kraljevec 0:16:33 05:10

64. 117 Erik TRUPKOVIĆ 2003 MU22 4. Individualac Donji Kraljevec 0:16:53 05:17

65. 119 Ivana HORVAT 1996 ŽS 4. Individualac Goričan 0:16:55 05:17

66. 90 Paula LESINGER 1980 Ž40 5. Mugači Goričan 0:16:58 05:18

67. 80 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 2. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:17:00 05:19

68. 43 Nino ŠUPLJIKA 1989 M30 15. Individualac Donji Kraljevec 0:17:04 05:20

69. 95 Juraj ŠTEFAN 1985 M30 16. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 0:17:09 05:22

70. 13 Melanija VUGRINEC 1987 Ž30 6. Individualac Goričan 0:17:38 05:31

71. 76 Marina PANIĆ 1983 Ž30 7. Individualac Prelog 0:17:41 05:32

72. 59 Darko HERC 1961 M60 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:17:49 05:34

73. 83 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU22 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:56 05:36

74. 84 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž50 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:57 05:37

75. 30 Boris KOCIJAN 1978 M40 9. BK Prelog Palovec 0:18:17 05:43

76. 26 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 5. Individualac Belica 0:18:20 05:44

77. 44 Marina DOLENEC 1980 Ž40 6. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:18:32 05:47

78. 94 Marijana TISAJ 1992 Ž30 8. Individualac Donji Kraljevec 0:18:34 05:48

79. 92 Hana FILIPAŠIĆ 2010 ŽK 3. Individualac Donji Kraljevec 0:18:35 05:48

80. 93 Ana VLAH 2009 ŽK 4. Individualac Donji Kraljevec 0:18:36 05:49

81. 19 Luka ČADEŽ 1989 M30 17. Individualac Ljubljana, SLO 0:18:38 05:49

82. 39 Josipa MARKUŠIĆ 1988 Ž30 9. Individualac Donji Kraljevec 0:18:57 05:55

83. 40 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 7. Individualac Domašinec 0:19:00 05:56

84. 60 Renata HERC 1968 Ž50 4. Individualac Kotoriba 0:19:18 06:02

85. 98 Patrik HAJDAROVIĆ 2003 MU22 5. Individualac Mala Subotica 0:19:38 06:08

86. 97 Gabrijel KOVAČ 2002 MU22 6. Individualac Donji Kraljevec 0:19:39 06:08

87. 96 Davor ŠERCER 1985 M30 18. KK Donji Kraljevec Zagreb 0:19:47 06:11

88. 91 Sara LESINGER 2000 ŽS 6. Individualac Goričan 0:19:49 06:12

89. 9 Sanela HORVAT 1991 Ž30 10. Individualac Podbrest 0:19:56 06:14

90. 23 Hana HORVAT 2006 ŽU22 3. AK Varaždin Lopatinec 0:19:57 06:14

91. 29 Sanja PINTARIĆ 1978 Ž40 8. Individualac Mala Subotica 0:20:06 06:17

92. 120 Zvonko CENKO 1957 M60 5. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:20:22 06:22

93. 10 Marija ILIJAŠ 1961 Ž60 1. Individualac Donji Kraljevec 0:20:35 06:26

94. 104 Jasmina BISTER 1980 Ž40 9. Individualac Domašinec 0:20:56 06:32

95. 37 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 11. Golden fitness Čakovec 0:21:01 06:34

96. 21 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 10. AK Varaždin Lopatinec 0:21:35 06:45

97. 50 Nada GOMBAR 1960 Ž60 2. Individualac Totovec 0:22:08 06:55

98. 51 Branka GAZDEK 1960 Ž60 3. Individualac Totovec 0:22:12 06:56

99. 36 Damir GORIČANEC 1976 M40 10. Individualac Ljubljana, SLO 0:22:22 06:59

100. 1 Mateja SABOLČEC 1986 Ž30 12. Individualac Čehovec 0:22:23 07:00

101. 25 Dora ŠTEFOK 1995 ŽS 7. Individualac Donji Kraljevec 0:22:46 07:07

33 Tihomir HORVAT 1962 M60 Individualac Donji Kraljevec DNF

45 Štefica JEĐUT 1983 Ž30 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNF

2 Kristijan SABOLČEC 1983 M30 Šogori i kum Čehovec DNF

5 Stanko ŠTEFOK 1985 M30 NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecDonji Kraljevec DNF

4 Nikola KOLARIĆ 1986 M30 Individualac Palinovec DNF

38 Nikola POFUK 1989 M30 SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec DNF

20 Emilija TALAN 1990 Ž30 NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecPalinovec DNF

Stranica 6/10



KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

6 Antonio ČEKUNEC-TOMPOŠ 1994 MS NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecDonji Kraljevec DNF

Stranica 7/10



KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 79 Hrvoje VUGRINEC 1995 MS 1. Individualac Goričan 0:10:39 03:20

2. 42 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Mugači Brezje 0:11:07 03:28

3. 108 Vedran REŠETAR 1990 M30 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:11:08 03:29

4. 35 David IGREC 1993 MS 2. Individualac Donji Mihaljevec 0:11:15 03:31

5. 105 Hrvoje BALENT 1992 M30 2. AK Varaždin Prelog 0:11:38 03:38

6. 49 Marko HORVAT 1987 M30 3. Škola trčanja Križevci Donja Dubrava 0:12:00 03:45

7. 16 Dorian ČAVLEK 2008 MK 1. AK Međimurje Čakovec Hodošan 0:12:02 03:46

8. 116 Juraj HORVAT 2007 MK 2. Individualac Donji Kraljevec 0:12:03 03:46

9. 114 Hrvoje SLAVIČEK 1991 M30 4. Šogori i kum Draškovec 0:12:05 03:47

10. 101 Marko ŠAFARIĆ 1992 M30 5. Individualac Lopatinec 0:12:06 03:47

11. 27 Tomica DODLEK 1980 M40 1. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:12:24 03:53

12. 15 Marko BOBIČANEC 1992 M30 6. Individualac Novo Selo Rok 0:12:32 03:55

13. 56 Siniša LUDAŠ 1971 M50 2. Škola trčanja AK Međimurje Kotoriba 0:12:37 03:57

14. 46 Tomislav HORVAT 1989 M30 7. Individualac Domašinec 0:12:39 03:57

15. 34 Krunoslav IVKOVIĆ 1976 M40 2. Individualac Pribislavec 0:12:45 03:59

16. 161 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 8. Individualac Lopatinec 0:12:52 04:01

17. 112 Valentin ŠIPUŠ 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:13:00 04:04

18. 22 Neven HORVAT 1978 M40 3. AK Varaždin Lopatinec 0:13:11 04:07

19. 85 Damir FUNDAK 1963 M50 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:13:15 04:08

20. 88 Ivan JANUŠIĆ 1988 M30 9. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:13:19 04:10

21. 32 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 10. Individualac Belica 0:13:27 04:12

22. 73 Luka HERC 1995 MS 3. Individualac Kotoriba 0:13:32 04:14

23. 18 Darko MARTAN 1968 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:13:35 04:15

24. 14 Antonio BLAŽEKA 1996 MS 4. Individualac Donji Kraljevec 0:13:42 04:17

25. 115 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 4. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:13:43 04:17

26. 78 Erik HORVAT 2004 MU22 1. Individualac Donji Kraljevec 0:14:25 04:30

27. 113 Josip KOVAČIĆ 2005 MU22 2. Individualac Donji Kraljevec 0:14:26 04:31

28. 55 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 M50 5. AK Varaždin Varaždin 0:14:28 04:31

29. 58 Filip NJEGOVEC 2000 MS 5. AK Varaždin Škriljevec 0:14:29 04:32

30. 57 Igor GOMBAR 1990 M30 11. Individualac Totovec 0:14:37 04:34

31. 28 Dušan PODGORELEC 1961 M60 2. Individualac Držimurec 0:14:40 04:35

32. 8 Darko LATIN 1962 M60 3. TK Kotoripski begači Belica 0:14:42 04:36

33. 109 Mario GLAVAK 1983 M30 12. STK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 0:14:44 04:36

34. 82 Teo ZADRAVEC 2010 MK 3. NK Varaždin Donji Kraljevec 0:14:48 04:37

35. 52 Srećko BIHAR 1981 M40 5. AK Varaždin Čehovec 0:14:49 04:38

36. 99 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 6. Individualac Merhatovec 0:14:51 04:38

37. 24 Stjepan MIKEC 1978 M40 7. Crossfit Zrinski Čakovec 0:14:53 04:39

38. 103 Ivan BISTER 2007 MK 4. Individualac Domašinec 0:14:55 04:40

39. 102 Bojan ANDROČEC 1967 M50 6. Individualac Goričan 0:15:01 04:42

40. 41 Florijan TOMAŠEK 2008 MK 5. Individualac Domašinec 0:15:09 04:44

41. 48 Morano VLAH 1977 M40 8. Individualac Donji Mihaljevec 0:15:26 04:49

42. 17 Rajko BEL 1963 M50 7. Individualac Čakovec 0:15:54 04:58

43. 111 Petar PATAFTA 1985 M30 13. Individualac Donji Kraljevec 0:16:00 05:00

44. 106 Mihael MESARIĆ 2011 MK 6. Individualac Donji Kraljevec 0:16:18 05:06

45. 100 Gabriel STRNIŠČAK 2009 MK 7. Individualac Merhatovec 0:16:28 05:09

46. 118 Matija ŠTEFOK 2004 MU22 3. Individualac Donji Kraljevec 0:16:29 05:09

47. 81 Matija ZADRAVEC 1988 M30 14. Individualac Donji Kraljevec 0:16:33 05:10

48. 117 Erik TRUPKOVIĆ 2003 MU22 4. Individualac Donji Kraljevec 0:16:53 05:17

49. 43 Nino ŠUPLJIKA 1989 M30 15. Individualac Donji Kraljevec 0:17:04 05:20

50. 95 Juraj ŠTEFAN 1985 M30 16. KK Donji Kraljevec Donji Kraljevec 0:17:09 05:22

51. 59 Darko HERC 1961 M60 4. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:17:49 05:34

52. 30 Boris KOCIJAN 1978 M40 9. BK Prelog Palovec 0:18:17 05:43

53. 19 Luka ČADEŽ 1989 M30 17. Individualac Ljubljana, SLO 0:18:38 05:49

54. 98 Patrik HAJDAROVIĆ 2003 MU22 5. Individualac Mala Subotica 0:19:38 06:08

Poredak u 
kategoriji

Stranica 8/10



KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

55. 97 Gabrijel KOVAČ 2002 MU22 6. Individualac Donji Kraljevec 0:19:39 06:08

56. 96 Davor ŠERCER 1985 M30 18. KK Donji Kraljevec Zagreb 0:19:47 06:11

57. 120 Zvonko CENKO 1957 M60 5. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:20:22 06:22

58. 36 Damir GORIČANEC 1976 M40 10. Individualac Ljubljana, SLO 0:22:22 06:59

33 Tihomir HORVAT 1962 M60 Individualac Donji Kraljevec DNF

2 Kristijan SABOLČEC 1983 M30 Šogori i kum Čehovec DNF

5 Stanko ŠTEFOK 1985 M30 NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecDonji Kraljevec DNF

4 Nikola KOLARIĆ 1986 M30 Individualac Palinovec DNF

38 Nikola POFUK 1989 M30 SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec DNF

6 Antonio ČEKUNEC-TOMPOŠ 1994 MS NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecDonji Kraljevec DNF
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KRALJEVEC RUN 24.07.2022.

          REZULTATI - ŽENE 3,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 86 Ivana ZELJKO 1996 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:12:26 03:53

2. 107 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:12:38 03:57

3. 11 Ana GORIČANEC 2007 ŽU22 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:13:08 04:06

4. 3 Lana MRŽLJAK BRANILOVIĆ 2008 ŽK 1. Individualac Plešivica 0:13:51 04:20

5. 47 Valentina BARIĆ 1987 Ž30 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:14:27 04:31

6. 74 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:14:30 04:32

7. 87 Ana ŠUPLJIKA 1990 Ž30 3. Individualac Donji Kraljevec 0:14:50 04:38

8. 54 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 Ž40 1. AK Varaždin Varaždin 0:15:20 04:48

9. 31 Senka GRABANT 1977 Ž40 2. Individualac Čehovec 0:15:21 04:48

10. 53 Martina PAHEK 1994 ŽS 2. AK Varaždin Goričan 0:15:22 04:48

11. 77 Martina HORVAT 1977 Ž40 3. AK Varaždin Donji Kraljevec 0:15:24 04:49

12. 7 Helena SLAVIČEK 1991 Ž30 4. Individualac Draškovec 0:15:25 04:49

13. 110 Anamarija DRK 1977 Ž40 4. Individualac Donji Hrašćan 0:15:59 05:00

14. 75 Lara STRNAD 2008 ŽK 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:16:03 05:01

15. 12 Anita ŽVORC 1986 Ž30 5. Individualac Goričan 0:16:15 05:05

16. 89 Sara SRŠAN 1996 ŽS 3. Individualac Sveti Juraj u Trnju 0:16:16 05:05

17. 119 Ivana HORVAT 1996 ŽS 4. Individualac Goričan 0:16:55 05:17

18. 90 Paula LESINGER 1980 Ž40 5. Mugači Goričan 0:16:58 05:18

19. 80 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 2. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:17:00 05:19

20. 13 Melanija VUGRINEC 1987 Ž30 6. Individualac Goričan 0:17:38 05:31

21. 76 Marina PANIĆ 1983 Ž30 7. Individualac Prelog 0:17:41 05:32

22. 83 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU22 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:56 05:36

23. 84 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž50 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:17:57 05:37

24. 26 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 5. Individualac Belica 0:18:20 05:44

25. 44 Marina DOLENEC 1980 Ž40 6. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:18:32 05:47

26. 94 Marijana TISAJ 1992 Ž30 8. Individualac Donji Kraljevec 0:18:34 05:48

27. 92 Hana FILIPAŠIĆ 2010 ŽK 3. Individualac Donji Kraljevec 0:18:35 05:48

28. 93 Ana VLAH 2009 ŽK 4. Individualac Donji Kraljevec 0:18:36 05:49

29. 39 Josipa MARKUŠIĆ 1988 Ž30 9. Individualac Donji Kraljevec 0:18:57 05:55

30. 40 Melita TOMAŠEK 1979 Ž40 7. Individualac Domašinec 0:19:00 05:56

31. 60 Renata HERC 1968 Ž50 4. Individualac Kotoriba 0:19:18 06:02

32. 91 Sara LESINGER 2000 ŽS 6. Individualac Goričan 0:19:49 06:12

33. 9 Sanela HORVAT 1991 Ž30 10. Individualac Podbrest 0:19:56 06:14

34. 23 Hana HORVAT 2006 ŽU22 3. AK Varaždin Lopatinec 0:19:57 06:14

35. 29 Sanja PINTARIĆ 1978 Ž40 8. Individualac Mala Subotica 0:20:06 06:17

36. 10 Marija ILIJAŠ 1961 Ž60 1. Individualac Donji Kraljevec 0:20:35 06:26

37. 104 Jasmina BISTER 1980 Ž40 9. Individualac Domašinec 0:20:56 06:32

38. 37 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 11. Golden fitness Čakovec 0:21:01 06:34

39. 21 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 10. AK Varaždin Lopatinec 0:21:35 06:45

40. 50 Nada GOMBAR 1960 Ž60 2. Individualac Totovec 0:22:08 06:55

41. 51 Branka GAZDEK 1960 Ž60 3. Individualac Totovec 0:22:12 06:56

42. 1 Mateja SABOLČEC 1986 Ž30 12. Individualac Čehovec 0:22:23 07:00

43. 25 Dora ŠTEFOK 1995 ŽS 7. Individualac Donji Kraljevec 0:22:46 07:07

45 Štefica JEĐUT 1983 Ž30 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNF

20 Emilija TALAN 1990 Ž30 NK Kraljevčan 38 Donji KraljevecPalinovec DNF

Poredak u 
kategoriji

Stranica 10/10


